
 
 
 
 
 

 

 

 

V Lysé nad Labem dne 11. 11. 2015 

 

 

Oznámení o změnách v poskytování sociální služby 

   

od 1. 1. 2016 dochází ke změnám v poskytování sociálních služeb ve Středočeském kraji. 

Náš domov pro seniory – Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace 

byl v plném rozsahu zařazen do „Sítě sociálních služeb ve Středočeském kraji“, a je tedy 

podporovaným druhem sociální služby. Vzhledem k této skutečnosti a pod metodickým 

řízením zřizovatele – Krajského úřadu Středočeského kraje, došlo u naší organizace od  

1. 11. 2015 ke změně v registraci v Registru poskytovatelů sociálních služeb a to cílové 

skupiny. 

 

Cílová skupina klientů: 

- Senioři 65 let a výše 

Věková struktura cílové skupiny: 

- Mladší senioři (65 – 80 let) 

- Starší senioři (nad 80 let) 

 

Vzhledem k těmto skutečnostem již nebudeme přijímat klienty mladší 65 let. 

 

Žadatelé o sociální službu, kteří byli zařazení do pořadníku o poskytování sociální služby 

před 1. 11. 2015, a nespadají do aktuální cílové skupiny, zůstávají i nadále v evidenci 

uchazečů.  Naši sociální službu tak budou moci využít až po dovršení věkové cílové 

skupiny, tj. 65 let a výše. 

 

Děkujeme za pochopení. 

 

Pro případné další informace kontaktujte, prosím, sociální pracovnice našeho domova 

tel.: 606 875 877; e-mail: socialni.pracovnice@dnz-lysa.cz. 

 

 

Mgr. Jiří Hendrich, ředitel 

           Domov Na Zámku Lysá nad Labem 
             příspěvková organizace 

mailto:socialni.pracovnice@dnz-lysa.cz

